
رفیعی با 
پرسپولیس 

دوساله بست
هافبک فصل گذشته تیم 
سپاهان که به تازگی و با 
اتمام اردوی تیم ملی در 
قطر، به تهران بازگشته 
است، دیروز در باشگاه 
پرسپولیس حاضر شد 

و پس از توافق با رضا 
درویش قرارداد خود 
را با این باشگاه امضا 
کرد. سروش رفیعی 

پیش تر در دو مقطع، در 
نیم فصل های دوم لیگ 

شانزدهم و هجدهم 
در پرسپولیس حضور 
داشت و تمام افتخارات 

داخلی را با این تیم 
بدست آورد. باید دید 

سروش باز هم پیراهن 
شماره ۷ پرسپولیس 

را که در دو فصل اخیر 
مورد استفاده قرار 

نگرفته طلب می کند یا 
خیر. 

در  حاشيه

سقوط 
فوتبال ایران 
در تازه ترین 

رده بندی فیفا

رقابت های انتخابی جام 
جهانی، لیگ ملت های 

اروپا و بازی های دوستانه 
در این ماه برگزار شد 
و در نهایت تیم ملی 
فوتبال ایران بعد از 

شکست برابر الجزایر 
در رده بندی فیفا یک 

پله سقوط کرد و در رده 
22 جهان و نخست 

آسیا قرار گرفت. ژاپن 
نزدیک ترین تیم به 

ایران است که در رده 23 
است.

در صدر رده بندی 
فیفا برزیل قرار دارد. 
در ادامه هم تیم های 

بلژیک، آرژانتین، 
فرانسه، انگلیس، 

ایتالیا، اسپانیا، پرتغال، 
هلند و دانمارک قرار 

دارند.

خبرخبر
روزروز

  مائوریتسیو پوچتینو 
طبق ادعای لوپاریزین، وکلای باشگاه 

پاریسی و مائوریتسیو پوچتینو، بر 
سر قطع همکاری به توافق رسیدند.

قرار است نام کریستوف گالتیه، مربی 
نیس به عنوان جانشین او اعلام شود.

  دنزل دامفریس 
سایت گل گزارش داد تن هاخ  به دنبال 
جذب ستاره هلندی دیگر به یونایتد 

است. این ستاره هلندی که برای 
خط دفاعی در نظر گرفته شده، دنزل 

دامفریس از اینترمیلان است.

  یورگن کلینزمن 
مدیر سابق هرتابرلین، از اینکه 

یورگن کلینزمن را به عنوان سرمربی 
این تیم انتخاب کرده پشیمان است. 

» من درباره هیچ کس به اندازه او 
اشتباه نکرده و نخواهم کرد«.

 سینا حسینی  
در شرایطی که 
بسیاری از هواداران 
ــقال منتظر  است
سفر الکس نوری به 
تهران بودند تا وی 
با امضای رسمی قراردادش به شکل 
رسمی هدایت آبی های پایتخت را 
برعهده گیرد، خبری غافل گیرکننده 
کاخ آرزوهای هواداران استقال را روی 
سر آن ها آوار کرد تا دوباره ماجرای 

نکونام برای آن ها تکرار شود.
نمایندگان باشگاه استقال که در 
روزهای اخیر مذاکرات سنگینی با 
این مربی ایرانی- آلمانی را آغاز کرده 
بودند و تا حد قابل قبولی پیش رفته 
ــای قرارداد متوجه شدند  بودند، پ
ــرای امضای قرارداد  ــوری بـ الکس نـ
شروط خاصی دارد و تا مادامی که 
نیمی از رقم دستمزد فصل اولش را به 
صورت نقدی دریافت نکند، حاضر 
به پذیرش مفاد قرارداد نیست، به 
همین دلیل نمایندگان استقال 
به مدیران تهران نشین اعام کردند  
نوری رقم سنگینی را به صورت نقدی 
طلب کرده، همین موضوع باعث شد 
مذاکرات طرفین به بن بست برسد تا 
دومین گزینه آبی های پایتخت در دو 
هفته اخیر حاضر به قبول پیشنهاد 

مربیگری استقال نشود.

بر اساس پیگیری ها، مربی ایرانی-
آلمانی در مذاکرات با باشگاه استقال 
درخواست مبلغ یک میلیون دلار برای 
خودش به همراه دستیارانش کرده 
بود. حتی گفته می شود او خواهان 
پرداخت حدود ۵۰ درصد این مبلغ 
به صورت نقد بود که این درخواست 
مورد مخالفت مدیران باشگاه قرار 

گرفت.
به این ترتیب ماجرای این انتقال به 
پایان رسید تا باشگاه استقال دوباره 
به سراغ دیگر گزینه های خارجی خود  
ــواداران تیم قهرمان  ــرود تا شاید هــ ب
بتوانند پس از نزدیک به دو هفته با 
سرمربی خود آشنا شوند، اما سؤال 
کلیدی اینجاست که سرمربی بعدی 
مورد نظر باشگاه استقال کدام مربی 

خواهد بود؟
از آنجا که باشگاه سپاهان اصفهان 
با مورایس مربی پرتغالی وارد مذاکره 
شده بعید به نظر می رسد این مربی 
در فهرست مربیان مدنظر باشگاه 
استقال قرار بگیرد، به همین دلیل 
احتمال انتخاب مورایس بسیار 
ضعیف است، اما جدی ترین گزینه 
ــرای هدایت استقال  ــ ــورد نظر ب ــ م
گابریل پین دستیار ایتالیایی فرهاد 
مجیدی در فصل گذشته است ، از 
طرفی دیگر یک مربی ایتالیایی دیگر 
نیز می تواند شانس انتخاب به عنوان 

سرمربی استقال را داشته باشد که 
فعاً مسئولان باشگاه هیچ اشاره ای به 

نام وی نکردند.
در کنار این دو گزینه ایتالیایی برخی 
منابع خبری از احتمال جدی شدن 
مذاکرات استقال با رضا عنایتی 
سرمربی فصل گذشته تیم هوادار 
هم خبر می دهند و مدعی شدند 
ــد در چرخشی غیر منتظره  شای
مدیران استقال پیشنهاد همکاری 
به این مربی را ارائه کنند البته نه به 
عنوان سرمربی بلکه به عنوان همکار 
گابریل پین تا زوج پین و عنایتی 
هدایت استقال را برعهده گیرند، 
این اتفاق با پست اینستاگرامی رضا 
عنایتی قوت گرفت اما همان طور 
ــواداران استقال پیش از این  که هــ
ــوع این ماجرا واکنش  نسبت به وق
بسیار تندی نشان داده بودند این بار 
هم مخالفت ها با حضور احتمالی 
عنایتی بسیار افزایش یافت و 
هواداران استقال با رجوع به صفحه 
اینستاگرامی وی به او توصیه کردند 
از هرگونه ماجراجویی در این زمینه 

پرهیز کند.
حالا همه نگاه ها به سمت سعادت آباد 
دوخته شده تا مدیران استقال در 
ــا انتخاب سرمربی جدید  ــاط ب ــب ارت
ــوشان پایتخت موضع گیری  ــی پ آب

شفاف و روشنی داشته باشند.

»نوری« رد کرد »پین« مردد است

نیمکت ترسناکِ قهرمان!
یادداشت

منهای فوتبال

 ملی  پوشان 
 و فقر مسابقه ملی

حشمت مهاجرانی   نمایش 
ــرای رفع  تیم ملی مقابل الجزایر ب
تکلیف خوب بود، اما از این به بعد 
باید باهوش عمل کنیم و تمام تمرکز خود را روی 
هماهنگی اردوها و بازی های تدارکاتی بگذاریم. 
متأسفانه فیفادی بزرگ را از دست دادیم و با اینکه 
بهترین تیم آسیا هستیم،  از لحاظ برنامه ریزی 
ــم. معتقدم دیدار با الجزایر هیچ  مشکل داریـ
نکته مثبتی نداشت و نشان داد دفاع ما خیلی 
شکننده است. می گویند این ستاره نیست که تیم 
درست می کند؛ بلکه تیم است که ستاره می سازد. 
دیدارهای دوستانه به ما نشان می دهد چقدر 
پیشرفت داشته ایم و این مسابقه را باید یک زنگ 

خطر بدانیم.
دیگر حرف زدن از گرمای هوا و اثر آن بر ملی پوشان 
بهانه خوبی نیست. الجزایر هم با این گرما روبه رو 
بود و 48 ساعت قبل از بازی به قطر آمد، اما 
بازیکنان ما 12 روز در دو نوبت در آن شرایط تمرین 
کردند. هیچ عذر و بهانه ای بابت این نوع بازی وجود 
ندارد، اما شرایط ما ناامیدکننده نیست و می توانیم 
برگردیم. انگلیس و ولز در لیگ ملت های اروپا بازی 
می کنند و نیازی به دیدار دوستانه ندارند. تیم ملی 
ایران اما نیازمند دیدار تدارکاتی است و با توجه به 
تعطیلی لیگ برتر، بازیکنان ما جایی برای بازی 

کردن ندارند.
سرمربی تیم ملی باید نکات مثبت و منفی را در 
دیدارهای دوستانه ببیند. هیچ کس نقاط ضعف 
را به کادر فنی تیم ملی نمی گوید و مربیان باید 
این نکات را درک کنند. با این شرایط کار بسیار 
سختی در جام جهانی داریم مگر اینکه تجدید 
نظری انجام شود و برنامه ریزی درستی داشته 
باشیم.بازیکنان ما با توجه به اینکه در لیگ های 
اروپایی بازی می کنند دیگر کم تجربه و میدان 
ندیده نیستند تنها به بازی های بیشتری برای 
هماهنگی نیاز دارند چون هر کدام از آن ها از یک 
سبک فوتبال دنیا به تیم ملی اضافه می شوند. 
آزمون با آلمان ها، طارمی با پرتغالی ها، جهانبخش 
با هلندی ها  وقدوس با انگلیسی ها تمرین می کنند 
و باید در تیم ملی برای رسیدن به یک هارمونی 
هدفمند با هم مسابقه بدهند و برای یک هدف 

بجنگند تا آماده تر شوند.

اوضاع وزنه بردارى پيچيده تر از قبل

اعتصاب ادامه دارد!
ــود که ملی پوشان  ــدود دو هفته پیش بـ حــ
وزنه برداری با انتشار بیانیه ای اعام کردند به 
دلیل شرایط نامساعد اردوی تیم ملی مثل 
وضعیت تغذیه و تأسیسات اردو، تصمیم 
به ترک آن گرفته اند. وضعیتی که در همین 
ــوده و پیش  فدراسیون مسبوق به سابقه بـ
از مسابقات قهرمانی جهان در تاشکند 
ازبکستان نیز شرایط نامناسبی در اردوی تیم 
ملی وجود داشت که به دلیل اهمیت مسابقات 
جهانی، وزنه برداران حاضر به تحمل آن شده 
بودند. نخستین ترکش این اقدام وزنه برداران، 
برکناری سرمربی محبوب علی مرادی از سوی 
رئیس فدراسیون بود. محمدحسین برخواه که 
از چهار سال پیش هدایت تیم ملی بزرگسالان 
را برعهده داشت و باوجود تمامی انتقادات، 
ــرخوردار  همیشه از حمایت کامل مرادی ب
بود، به فاصله چند ساعت پس از انجام یک 
مصاحبه و بیان انتقاداتی نسبت به فدراسیون، 
از کار برکنار شد تا نخستین قربانی این ماجرا 

باشد.
در هفته گذشته نیز جلسه ای بین اعضای تیم 
ملی و رئیس کمیته ملی المپیک برگزار شد که به 
نظر می رسد تاکنون نتیجه ای به همراه نداشته، 
چرا که نه تنها اوضاع بهبود نیافته، بلکه وخیم تر 

نیز شده است. 
 سرمربی جدید تیم ملی روز دوشنبه فهرست

 23 نفره ای را برای تشکیل اردوی جدید و مشخص 
شدن نفرات اعزامی به بازی های کشورهای اسامی 
در قونیه ترکیه اعام کرد که اسامی وزنه برداران 
ــده می شد. این اقدام با  معترض نیز در آن دی
واکنش سریع این وزنه برداران همراه شد که در 
همان روز با انتشار یک بیانیه دیگر، ضمن گایه 
از وزیر ورزش، عنوان کردند به دلیل پابرجا بودن 
شرایط قبلی، حاضر به بازگشت به اردوی تیم 

ملی نیستند.
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سرلک رسماً با پرسپولیس تمدید کرد  ◾
میاد سرلک هافبک تیم فوتبال پرسپولیس پس از 
کش و قوس فراوان در نهایت دیروز در دفتر باشگاه 
پرسپولیس حاضر شد و قرارداد خود با این باشگاه را به 
مدت یک فصل دیگر تمدید کرد.جالب اینکه او داشتن 
هر نوع پیشنهادی از کشورهای عربی را تکذیب کرد و 
گفت قراردادش را یک ساله تمدید کرده و در صورت نیاز 

باز هم تمدید می کند.

رونمایی از چهره ۲۴ تیم حاضر جام ملت های آسیا  ◾
با برگزاری دور سوم مرحله انتخابی جام ملت های 2۰23 
آسیا، چهره 24 تیم راه یافته به این رقابت ها مشخص 
ــران، عراق، کره جنوبی، لبنان،  شد. استرالیا، ژاپن، ای
فلسطین، عمان، چین، قطر، امارات، عربستان، ویتنام، 
اردن، سوریه، ازبکستان، هند، بحرین، تاجیکستان، 
تایلند، مالزی، قرقیزستان، هنگ کنگ و اندونزی 

تیم های حاضر در این رقابت ها هستند.

تمدید دو ساله قرارداد رحمتی با آلومینیوم  ◾
سرمربی آلومینیوم اراک برای دو سال دیگر قراردادش 
را با این باشگاه تمدید کرد. نتایج قابل قبول آلومینیوم 
در لیگ و صعود این تیم به فینال جام حذفی، رضایت 
مدیران باشگاه اراکی را به دنبال داشت و آن ها تصمیم 

به ادامه همکاری با رحمتی گرفتند. 
نام رحمتی پیش از این برای سرمربیگری استقال 

هم مطرح بود.

دستیار مورینیو در یک قدمی سپاهان ◾
فلیکس ماگات و ژوزه مورایس نام هایی هستند که در 
روزهای گذشته مطرح شده اند و باشگاه سپاهان با آن ها 
مذاکره کرده  است. البته نام ژوزه مورایس، دستیار سابق 
ژوزه مورینیو بیش از دیگر گزینه ها مطرح شده است. 
به نقل از ایسنا این مربی مذاکرات خود را تا مراحل 
پایانی پیش برده و در یک قدمی هدایت طایی پوشان 

قرار دارد.

فینالیست های پرطرفدار یورو 2۰21 در دو مسابقه لیگ 
ملت ها 9 گل دریافت کردند. این دو نتیجه غیر قابل باور در 
پایان فیفادی های ماه ژوئن در اروپا اتفاق افتاد: آلمان 2-۵ 
ایتالیا، مجارستان 4-۰ انگلیس. دو نتیجه ای که هرگز آن را 
تصور نمی کردیم. به خصوص که پای دو تیم بزرگ فوتبال دنیا در میان 
است. ایتالیا و انگلیس که پارسال در همین روزها قدرت های اول فوتبال 

اروپا به نظر می رسیدند.
افتضاح بدتر البته در استادیوم مولینکس و برای شاگردان گرت  
ساوت گیت اتفاق افتاد. تیمی که از سه بازی قبلی خود در لیگ ملت ها 
تنها موفق به کسب 2 امتیاز شده بود به بازی مقابل تیم ضعیف تر 

مجارستان به عنوان فرصتی برای جبران نگاه می کرد.
اما مجارها که برای دیدار با انگلیس به خاک این کشور رفته بودند نه تنها 
از پیش باخته نبودند بلکه با ارائه یک بازی برتر موفق شدند سه شیرها را 
در خانه خودشان با چهار گل تحقیر کنند. انگلیس در پایان هفته چهارم 
با دو امتیاز در قعر جدول گروه 3 لیگ ملت ها ایستاده است. جالب 
اینجاست در گروهی که بزرگانی مثل آلمان، ایتالیا و انگلیس در آن حضور 

دارند حالا مجارستان با 7 امتیاز صدرنشین هستند.

ساوت گیت: حق دارند ما را هو کنند ◾
قبول این باخت برای هواداران و تماشاگران حاضر در ورزشگاه بسیار 
دشوار بود و همین سبب شد صدای هو کردن بازیکنان و کادر فنی 
انگلیس از سوی آن ها در دقایق پایانی این بازی به وضوح شنیده شود. 
این نتایج و به خصوص دو شکست متوالی برابر مجارستان خشم 
هواداران متعصب تیم ملی انگلیس را به دنبال داشت و آن ها با انتشار 
پیام   هایی در شبکه های اجتماعی و ترند کردن هشتگ مربوط به اخراج 

ساوت گیت با 12 هزار توییت ناراحتی خود را ابراز کردند. 
یکی از هواداران مدعی شد ساوت گیت در حال هدر دادن یک نسل 
طایی دیگر از فوتبال انگلیس است. ساوت گیت پس از پایان بازی 
گفت:» ما تیمی جوان و با انرژی انتخاب کردیم و وقتی بازی برخاف 
خواسته آن ها پیش رفت، همه چیز به هم ریخت. در آخر مسئولیت 
این شکست با من است. این درس مهمی برای بسیاری از آن ها بود«.

سرمربی تیم ملی انگلیس در واکنش به هو شدن از سوی تماشاگران 
حاضر در ورزشگاه اضافه کرد:» من این واکنش را از سوی تماشاگران 
درک می کنم. چیزی که می توانم بگویم این است که این بازیکنان در 
این دیدارها واقعاً با تمام وجود برای این کشور تاش کردند و هواداران 

باید از آن ها حمایت کنند«.

آبروریزی فینالیست های یورو

»ساوت گیت« 
نبرد با ایران را می بیند؟ 

جهان فوتبال

ستارگان ورزش

نشریه »آبولا« پرتغال در گزارشی مدعی شد 
مهدی طارمی ستاره ایرانی پورتو در تیم ملی 
ایران بعد از باخت مقابل الجزایر علیه دراگان 
اسکوچیچ سرمربی تیم ملی با همدستی 
بازیکنان کلیدی ایران موضع گیری کرده 
است. نشریه پرتغالی در این زمینه نوشت: 
پس از شکست ایران مقابل الجزایر در دیداری 
دوستانه در قطر، جو تیم ملی ایران متشنج 
شده و زمینه ساز اختاف بازیکنان با دراگان 

اسکوچیچ سرمربی تیم شده است.
باشگاه در شرایطی که 

ــه با  ــچــ ــ ــاغ ــ ــرب ــ ــن ــ ف
درخواست ژسوس 
ــال جذب  ــبـ ــه دنـ بـ
طارمی است اما 

ــن بازیکن این  ای
پیشنهاد را 

نادیده گرفته 
است. 
طارمی 

ملی ایران است بخشی از تیم 
و جزو بازیکنان با تجربه به شمار 
می آید که نارضایتی شدیدی از 

شرایط کنونی تیم ملی دارد.
تیم ملی ایران در انتخاب حریف 
تدارکاتی دچار مشکل شد و در 
نهایت فقط یک بازی دوستانه در 

دوحه با الجزایر در دمای بسیار بالا و در زمینی 
با شرایط نامناسب انجام داد. طارمی حتی از 
یک خبرنگار تصویری تلویزیون ایران خواست 
از زمین فیلم برداری کند؛ زیرا او از وضعیت 

زمین ناراضی بود.
بر اساس گزارش های رسیده، به نظر می رسد 
ــو و سایر افراد در تیم ملی  ــورت مهاجم پ
تاش هایی  خواهند کرد حرکت هایی را برای 
کنار گذاشتن دراگان اسکوچیچ و بازگرداندن 

کارلوس کی روش انجام دهند.
این ادعا در حالی مطرح می شود که در 
دور مقدماتی طارمی و اسکوچیچ به 
دلیل مصاحبه ای که سرمربی تیم ملی 
در مورد تاکتیک پذیر نبودن ایرانی ها 
انجام داد دچار اصطکاک شد و 
حتی طارمی از تیم ملی برای 
چند بازی کنار ماند. با این 
حال با وساطت اطرافیان 
و در شرایطی که تیم ملی 
نیاز به پیروزی در ادامه 
راه داشت دو طرف با هم 
صلح کردند.طارمی اما 
همیشه از حامیان اصلی 
کی روش در این سال ها 
بوده و عده ای انتقال او به 
پرتغال را با مشورت کی روش 

می دانند.

ادعای »آبولا« 

شورش طارمی علیه اسکوچیچ 
ــم ملی  ــی ــی، سرمربی ت وحید شمسای
فوتسال در خصوص احتمال لغو دیدار 
دوستانه ایران و آرژانتین اظهار کرد: فکر 
نمی کنم چنین چیزی باشد. تمام کارها 
از جمله ارسال دعوت نامه برای تیم و برای 
فدراسیون ها انجام شده و تنها چیزی که 
باقی مانده است، ویزایی است که باید 
سفارتخانه آرژانتین صادر کند که حالا 
فرقی نمی کند ویزای عادی باشد یا ویزای 
اضطراری.مگر اینکه مسائل سیاسی باز 

همه چیز را به هم بریزد.
وی در خصوص قطعی شدن 
دیدار دوستانه ایران و تیم 
ــرد: من  ــ ملی اسپانیا عنوان ک
با سرمربی تیم ملی اسپانیا 

صحبت کردم و هر دو با مرور 
تقویم هر دو تیم ملی و با 

توجه به زمان شروع لیگ 
اسپانیا، مقدماتی جام 
جهانی، شروع لیگ 
ــران و بازی های جام  ــ ایـ

ملت های آسیا، تاریخی 
را در شهریور پیدا کردیم 
و آن را از طریق فدراسیون 
ــرای فدراسیون  ــ ــبال ب فوت

فوتبال اسپانیا ایمیل کردیم 
و حالا منتظر پاسخ این کشور 

هستیم تا ببینیم این دیدار قابل برگزاری 
است یا خیر.

سرمربی تیم ملی در پایان عنوان کرد: 
من آدمی نیستم که به خاطر کار نکردن 
دیگران اعتبارم را زیر سؤال ببرم. قضیه تأثیر 
سیاست در ورزش حقیقت دارد و مصداق 
بارز آن، بلوکه شدن پول های ایران در فیفا و 
AFC و همچنین لغو شدن دیدار دوستانه 

ایران و کانادا بوده است. 
من اگر می دیدم فدراسیون نمی خواهد 
کاری انجام دهد و حرف آن را می زند، 
نمی ماندم و می رفتم اما فدراسیون 
و در رأس آن، آقایان ماجدی و 
ــارهای مربوط به  اصولی تمام ک
بازی دوستانه با آرژانتین و سایر 
مسابقات را انجام داده اند و اگر 
بخواهد این دیدارها لغو شود، تنها 

دلایل آن سیاسی خواهد بود. 
من و کادرم بیش از وظایفمان برای 
ــن دیدارهای  ــدن ایـ هماهنگ شـ
ــه کار انجام داده ایم و  ــان دوست
ــم و  ــرده ایـ ــ مسائل را پیگیری ک
ــم کمک  ــون هــ ــ ــی ــــدراســ ف
زیادی کرده و 
وظایفش را 
داده  نجام   ا

است.

ورزش7

سرمربی تیم ملی فوتسال:

بازی با آرژانتین و اسپانیا هماهنگ است


